Produit ID Description du produit

Couleur: Blanc

Pays: France

13481.2018

12976.2018

14138.2018

13778.2018

14346.2018

Hermitage

Saint-Joseph "Ro-Rée"

Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune

"Bellis Perennis"
Blanc de Lynch-Bages

Saint-Véran "Bois de Fée"

Pays: Suisse

13580.2018

13031.2018

Fendant Alexandre Delétraz - AOC

Valais

Couleur: Pétillant

Pays: France

15798.2018

06-12-2025

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

"Mailly Champagne" Grand Cru ExtraPétillant

Brut Champagne

Couleur: Pétillant rosé

Pays: France

16386.2018

"Expression" 1er Cru brut Nature

Champagne

Couleur: Rouge

Pays: Allemagne

14755.2018

Pinot Noix "Ardoise"

Pays: France

16126.2018

15067.2018

15386.2018

13149.2018

13470.2018

13485.2018

13486.2018

13330.2018

Moulis

1er GCC B St-Emilion

"Cru Bourgeois Exceptionnel"

St-Estéephe

Chéateauneuf-du-Pape "La Reine des

Bois"

Cote-Roétie "Les Rochins"

Crozes-Hermitage "Roche Pierre"

Hermitage

Nuits St-Georges 1er Cru "Aux

Argillas"

Pétillant
rosé

Rouge

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

B (75 cl)
D (37,5 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

M (150 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

France
France
France
France

France

Suisse

Suisse

France

France

Allemagne

France
France
France
France
France
France
France

France

Région

Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Bourgogne
Bordeaux

Bourgogne

Valais

Valais

Champagne

Champagne

Moselle

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne

Bourgogne

Domaine

Domaine Belle
Domaine Louis Cheze
Domaine Henri
Naudin-Ferrand

Chéateau Lynch-Bages

Domaine Thibert

Cave des Amandiers -

Alexandre Delétraz

Béreche et Fils

Frédéric Savart

Daniel Twardowski

Prix

73.00 CHF
16.00 CHF
40.00 CHF
79.00 CHF

36.00 CHF

75.00 CHF

14.00 CHF

150.00 CHF

395.00 CHF

83.00 CHF

Chéateau Chasse Spleen 42.00 CHF

Chéateau Figeac

Chateau les Ormes de
Pez

399.00 CHF

36.00 CHF

Domaine de la Mordorée 110.00 CHF

Domaine P.& Ch.
Bonnefond
Domaine Belle

Domaine Belle

Domaine Jean Tardy

57.00 CHF

53.00 CHF

89.00 CHF

115.00 CHF



15514.2018
16144.2018
Pays: Italie
16248.2018
16247.2018

15311.2018

Sancerre "La Croix du Roy" Rouge

Moulis Rouge

Barbaresco "Asili Vecchie Viti" DOCG Rouge

Barbaresco "Pajé Vecchie Viti" Rouge
DOCG
Barolo "Del Comune di Monforte Rouge

D'Alba" DOCG

B (75¢cl)

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 c)

B (75 cl)

France

France

Italie

Italie

Italie

Vallée de la Loire Domaine Lucien Crochet 30.00 CHF

Bordeaux Chateau Maucaillou 33.00 CHF
Piémont Roagna 340.00 CHF
Piémont Roagna 340.00 CHF
Piémont Ca Di Press 55.00 CHF




