

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvin.ch / info@mathieuvin.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Blanc							
<i>Pays: France</i>							
13481.2018	Hermitage	Blanc	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	73.00 CHF
12976.2018	Saint-Joseph "Ro-Rée"	Blanc	D (37,5 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Louis Cheze	16.00 CHF
14138.2018	Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune "Bellis Perennis"	Blanc	B (75 cl)	France	Bourgogne	Domaine Henri Naudin-Ferrand	40.00 CHF
13778.2018	Blanc de Lynch-Bages	Blanc	B (75 cl)	France	Bordeaux	Château Lynch-Bages	79.00 CHF
14346.2018	Saint-Véran "Bois de Fée"	Blanc	B (75 cl)	France	Bourgogne	Domaine Thibert	36.00 CHF
<i>Pays: Suisse</i>							
13580.2018		Blanc	B (75 cl)	Suisse	Valais		75.00 CHF
13031.2018	Fendant Alexandre Delétraz - AOC Valais	Blanc	B (75 cl)	Suisse	Valais	Cave des Amandiers - Alexandre Delétraz	14.00 CHF
Couleur: Pétillant							
<i>Pays: France</i>							
15798.2018	"Mailly Champagne" Grand Cru Extra Pétillant Brut Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	150.00 CHF
Couleur: Pétillant rosé							
<i>Pays: France</i>							
16386.2018	"Expression" 1er Cru brut Nature Champagne	Pétillant rosé	M (150 cl)	France	Champagne	Frédéric Savart	395.00 CHF
Couleur: Rouge							
<i>Pays: Allemagne</i>							
14755.2018	Pinot Noix "Ardoise"	Rouge	B (75 cl)	Allemagne	Moselle	Daniel Twardowski	83.00 CHF
<i>Pays: France</i>							
16126.2018	Moulis	Rouge	B (75 cl)	France	Bordeaux	Château Chasse Spleen	42.00 CHF
15067.2018	1er GCC B St-Emilion	Rouge	B (75 cl)	France	Bordeaux	Château Figeac	399.00 CHF
15386.2018	"Cru Bourgeois Exceptionnel" St-Estèphe	Rouge	B (75 cl)	France	Bordeaux	Château les Ormes de Pez	36.00 CHF
13149.2018	Châteauneuf-du-Pape "La Reine des Bois"	Rouge	M (150 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine de la Mordorée	110.00 CHF
13470.2018	Côte-Rôtie "Les Rochins"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine P.& Ch. Bonnefond	57.00 CHF
13485.2018	Crozes-Hermitage "Roche Pierre"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	53.00 CHF
13486.2018	Hermitage	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée du Rhône	Domaine Belle	89.00 CHF
13330.2018	Nuits St-Georges 1er Cru "Aux Argillas"	Rouge	B (75 cl)	France	Bourgogne	Domaine Jean Tardy	115.00 CHF

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
15514.2018	Sancerre "La Croix du Roy"	Rouge	B (75 cl)	France	Vallée de la Loire	Domaine Lucien Crochet	30.00 CHF
16144.2018	Moulis	Rouge	B (75 cl)	France	Bordeaux	Château Maucaillou	33.00 CHF
<i>Pays: Italie</i>							
16248.2018	Barbaresco "Asili Vecchie Viti" DOCG	Rouge	B (75 cl)	Italie	Piémont	Roagna	340.00 CHF
16247.2018	Barbaresco "Pajé Vecchie Viti" DOCG	Rouge	B (75 cl)	Italie	Piémont	Roagna	340.00 CHF
15311.2018	Barolo "Del Comune di Monforte D'Alba" DOCG	Rouge	B (75 cl)	Italie	Piémont	Ca Di Press	55.00 CHF